
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -312,261

2008/10/01 道具代 用具代 8,190 -320,451 ラインカー 現金 2008/10/01 Ａチーム
2008/10/04 大会参加費 愛名少年野球 8,000 -328,451 愛名卒業大会 現金 2008/10/04 Ａチーム
2008/10/04 大会参加費 愛名少年野球 5,000 -333,451 愛名新人大会 現金 2008/10/04 Ｂチーム
2008/10/04 審判代 審判代 2,000 -335,451 審判代 現金 2008/10/04 蟹江町新人大会
2008/10/05 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -343,451 友好会新人戦 現金 2008/10/05 Ｂチーム
2008/10/05 交通費 交通費 800 -344,251 駐車代 現金 2008/10/05
2008/10/11 大会参加費 南部少年野球大会 7,000 -351,251 南部少年野球大会 現金 2008/10/11
2008/10/11 審判代 審判代 2,000 -353,251 審判代 現金 2008/10/11 蟹江町新人大会
2008/10/11 審判代 審判代 4,000 -357,251 審判代 現金 2008/10/11 美和町会長旗
2008/10/13 団費 一般 30,000 -327,251 Ｂチーム 現金 2008/10/13
2008/10/13 団費 一般 36,000 -291,251 Ａチーム 現金 2008/10/13
2008/10/13 団費 一般 42,000 -249,251 Ｃチーム 現金 2008/10/13
2008/10/13 団費 兄弟 2,000 -247,251 Ｂチーム 現金 2008/10/13
2008/10/13 道具代 ボール代 5,300 -252,551 ボール代 現金 2008/10/13 Ｃチーム
2008/10/13 道具代 ボール代 10,600 -263,151 ボール代 現金 2008/10/13 Ｂチーム
2008/10/13 父母会費 Ａチーム 6,000 -269,151 おやつ代 現金 2008/10/13
2008/10/13 父母会費 Ｂチーム 9,000 -278,151 弁当代 現金 2008/10/13
2008/10/13 父母会費 Ｂチーム 5,500 -283,651 おやつ代 現金 2008/10/13
2008/10/13 父母会費 Ｃチーム 7,000 -290,651 おやつ代 現金 2008/10/13
2008/10/13 父母会費 Ｃチーム 3,000 -293,651 弁当代 現金 2008/10/13
2008/10/14 道具代 ボール代 5,300 -298,951 ボール代 現金 2008/10/14 Ａチーム
2008/10/18 グランド代 市営グランド 3,000 -301,951 川田公園 現金 2008/10/18
2008/10/18 道具代 用具代 16,965 -318,916 Ｖジャンバー 現金 2008/10/18 指導者用
2008/10/19 道具代 石灰 1,960 -320,876 石灰代 現金 2008/10/19 Ｃチーム
2008/10/20 保険料 スポーツ保険 500 -321,376 スポーツ保険 現金 2008/10/20
2008/10/20 その他 雑費 137 -321,513 振込手数料 現金 2008/10/20
2008/10/24 道具代 石灰 980 -322,493 石灰代 現金 2008/10/24 Ｃチーム
2008/10/24 道具代 石灰 1,960 -324,453 石灰代 現金 2008/10/24 Ｂチーム
2008/10/25 グランド代 市営グランド 3,000 -327,453 川田公園 現金 2008/10/25 Ｂ・Ｃチーム
2008/10/25 グランド代 市営グランド 1,100 -328,553 川田公園 現金 2008/10/25 Ａチーム
2008/10/26 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -334,553 しらさぎ少年野球大会 現金 2008/10/26 Aチーム
2008/10/26 道具代 用具代 756 -335,309 ロージン代 現金 2008/10/26 Ｃチーム
2008/10/26 審判代 審判代 4,000 -339,309 審判代 現金 2008/10/26 美和会長旗
2008/10/27 道具代 石灰 2,940 -342,249 石灰代 現金 2008/10/27 Bチーム
2008/10/27 保険料 スポーツ保険 500 -342,749 スポーツ保険 現金 2008/10/27
2008/10/27 その他 雑費 137 -342,886 振込手数料 現金 2008/10/27

合計　 110,000 140,625 -342,886

現金出納簿　2008年10月


